
令和 2 年 12 月吉日 

ご利用者・ご家族 各位 

通所介護事業所つるのはら 

管理者 渕上美賀 

（公印省略） 

年末年始の感染対策について 

 

拝啓 歳末の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り厚く御礼申し上げます。 

今年一年間、つるのはらデイサービスをご利用いただきまして誠に有難うございました。 

さて、これから年末年始を控えており、ご家族様やご親戚の方が帰省される予定の方もい

らっしゃると思いますが、ご存じの通り全国各地でコロナウイルスが大流行しており、熊本

県内でも感染者が増えている状況であります。 

すでに年末年始の帰省が決まっている方、および予定のある方につきましては当事業所

に事前にお知らせ頂きますようお願いいたします。 

また、急な予定変更もあるかと思いますので、年末年始の連休明けに県外への移動・  

県外の方との接触状況など、ご確認させていただきますのでご了承ください。 

ならびに、ご利用者様・同居中のご家族様に体調不良や風邪症状などございましたら、 

サービスのご利用をお控えいただきますよう、 

何卒ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

< 年末年始の休み > 

令和 2 年 12 月 31 日（木）～令和 3 年 1 月 3 日（日） 

新年は 1 月 4 日（月）より通常通りと致します。 

                                          

【お問い合わせ先】 

〒861-5512 熊本市北区梶尾町 1779 番 7 

通所介護事業所つるのはら 

担当者：河野・山下 

 ℡096-345-1101 Fax096-345-1102 


